Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i 
Gminy Ruciane-Nida, zatwierdzonym uchwałą nr LXXIV/685/2023 Rady Miejskiej Ruciane-Nida z 
dnia 18 grudnia 2023 roku – oznaczone są jako tereny rolne.  

CZYNSZ WYWOŁAWCZY 

Roczny czynsz wywoławczy:   14.000,00 PLN  

(słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) 

Wysokość wadium:      1.400,00 PLN 

(słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100) 

Minimalne postąpienie       140,00 PLN  

(słownie: sto czterdzieści złotych 00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Czynsz dzierżawny będzie płacony miesięcznie z dołu na konto Polskiej Akademii Nauk 
(wylicytowany roczny czynsz zostanie przeliczony na miesięczne raty).